РЕШЕНИЕ                                                                                                                  ученого совета федерального государственного                                                                     бюджетного образовательного учреждения высшего образования                  «Самарский государственный экономический университет»
«О составе кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по специальностям среднего профессионального образования на выпуск 2018 года в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования                 «Самарский государственный экономический университет»»
от 28 июня 2017 года, протокол № 10.

Заслушав выступление первого проректора по учебной и воспитательной работе Болговой В.В. «О составе кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по специальностям среднего профессионального образования на выпуск 2018 года в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет»,

ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по специальностям среднего профессионального образования на выпуск 2018 года в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет» согласно Приложению.
2. Ходатайствовать в Департамент государственной политики в сфере подготовки рабочих кадров и ДПО Министерства образования и науки РФ об утверждении состава кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по специальностям среднего профессионального образования на 2018 год в ФГБОУ ВО «Самарский государственный экономический университет» на прием государственного экзамена и защиту выпускной квалификационной работы.

Председатель ученого совета                                                                  Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                           Р.И. Семикова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к вопросу «О составе кандидатур председателей
государственных экзаменационных комиссий (ГЭК)
по специальностям среднего профессионального образования
на выпуск 2018года в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
(протокол № 10 от 28 июня 2017г.)

Состав кандидатур председателей государственных экзаменационных
комиссий в ФГБОУ ВО «СГЭУ»

	Специальность

	09.02.04 Информационные системы (по отраслям)

	Тимченко
	директор ООО «Дюкем»,

	Максим
	кандидат технических наук

	Сергеевич

Специальность

	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

	Сафиулова
	главный бухгалтер ОАО Трест «Волгасетьстрой»

	Танзиля

	Тальгатовна

Специальность

	38.02.07 Банковское дело

	Солодилова
	главный экономист сектора банковского надзора № 2 отдела

	Мария
	банковского надзора Отделения по Самарской области

	Николаевна
	Волго-Вятского главного управления Центрального банка РФ,
кандидат экономических наук

1
1 из 1